

# Celem wydarzenia IM Mastery Academy jest przyczynienie się do zwiększenia przychodów z turystyki w Budapeszcie

W dniach 15-18 lutego 2024 r. Budapeszt na Węgrzech posłuży jako tło dla wyczekiwanego wydarzenia IM IGNITE organizowanego przez IM Mastery Academy.

WARSAW, POLAND, December 13, 2023 /EINPresswire.com/ -- Po niezwykle poprzednim wydarzeniu w Budapeszcie na Węgrzech, które odbyło się w dniach 15-18 lutego 2024 r., IM Academy zobowiązuje się do zapewnienia kolejnego wyjątkowego doświadczenia edukacyjnego i budowania społeczności.



Photo of past IM event

Podczas wydarzeń [IM Mastery Academy](#) główny nacisk kładziony jest na edukację i rozwój osobisty. Podczas wydarzenia w Budapeszcie edukatorzy IM Mastery Academy zapewniają uczestnikom osobiste szkolenia. Dodatkowo, wydarzenie wyróżnia nowych liderów i postępy w organizacji.



Podczas wydarzeń IM Academy nacisk kładziony jest na edukację.”

*Przedstawiciel IM Academy*

Aby pomieścić znaczną liczbę członków IM Mastery Academy, którzy mają wziąć udział w IM Ignite w Budapeszcie, wydarzenie odbędzie się w miejscu o pojemności przekraczającej 12 500 uczestników, a

konkretnie w Papp László Budapest Sportaréna (Papp László Sport Aréna Budapest). Spora część uczestników przedłuży pobyt w Budapeszcie po, lub przed rozpoczęciem trzydniowego wydarzenia, przyczyniając się do rozwoju lokalnej gospodarki poprzez wydatki na zakwaterowanie, wyżywienie, transport i inne udogodnienia. Wydarzenie IM Ignite, oprócz znaczenia edukacyjnego, służy jako potencjalny wzrost zysków z turystyki w mieście które jest gospodarzem.

O IM Mastery Academy i IM IGNITE 2024:

Założona przez Christophera Terry'ego jako iMarketsLive w 2012 roku, IM Mastery Academy przekształciła się w kompleksową internetową platformę edukacji finansowej. Dzięki silnemu zaangażowaniu we wzmacnianie pozycji studentów, IM Mastery Academy wprowadziła osoby w różnorodne strategie rynku finansowego.

IM Mastery Academy oferuje studentom pięć specjalistycznych kursów: Kurs walutowy, Kurs akcji i kryptowalut, Kurs mediów społecznościowych, Kurs rozwoju osobistego, Kurs e-commerce i inne. Kursy te są dostępne online za pośrednictwem platformy i aplikacji IM Mastery Academy, zapewniając elastyczne i dostępne doświadczenie edukacyjne.

Wydarzenie IM Ignite wykracza poza platformę internetową, oferując członkom IM Mastery Academy wyjątkową okazję do osobistego kontaktu, dzielenia się spostrzeżeniami rynkowymi i budowania poczucia wspólnoty. Podczas gdy studenci zazwyczaj angażują się w dyskusje z nauczycielami poprzez [goLIVE](#) online, IM Ignite ma na celu inspirowanie interakcji i dyskusji twarzą w twarz, wzbogacając doświadczenie edukacyjne.

IM Ignite przyniesie korzyści zarówno oddanym członkom IM Mastery Academy uczestniczącym w wydarzeniu, jak i tętniącemu życiu miastu Budapeszt na Węgrzech. Wydarzenie to nie tylko wygeneruje przychody z turystyki, ale także zapewni cenną platformę edukacyjną i budującą społeczność dla pasjonatów osiągania sukcesów na rynkach finansowych. Budapeszt, ze swoją bogatą historią i kulturą, zapowiada się na idealnego gospodarza tego transformacyjnego wydarzenia w lutym 2024 roku.

Uwaga: IM Mastery Academy nie jest usługą doradczą ani brokerską. IM Mastery Academy świadczy wyłącznie usługi edukacyjne online.

Gio Galasso

IM Mastery Academy

[email us here](#)

Visit us on social media:

[Twitter](#)

[LinkedIn](#)

[Instagram](#)

[YouTube](#)

---

This press release can be viewed online at: <https://www.einpresswire.com/article/674869270>

EIN Presswire's priority is source transparency. We do not allow opaque clients, and our editors try to be careful about weeding out false and misleading content. As a user, if you see something we have missed, please do bring it to our attention. Your help is welcome. EIN Presswire, Everyone's Internet News Presswire™, tries to define some of the boundaries that are reasonable in today's world. Please see our Editorial Guidelines for more information.

© 1995-2023 Newsmatics Inc. All Right Reserved.